БУЗ УР  «Якшур-Бодьинская  районная больница МЗ УР »
ПРИКАЗ
От 13 августа  2015 года                                                             № _____/01-03

О создании комиссии
по проверке структурных  подразделений
БУЗ УР «якшур-Бодьиснкая РБ МЗ УР»

по подготовке к работе в зимних условиях в 2015-2016гг.
       В целях проверки структурных подразделений БУЗ УР «Якшур-Бодьиснкая РБ МЗ УР» по готовности к работе в зимних условиях,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемную комиссию в составе:

1.1 Лукина С.В. – зам. главного врача – председатель комиссии ( дублер Баженова К.В.);

1.2 Лукиной Е.Ю. – главной медицинской сестры ( дублер Скобелева И.А.);
1.3 Шабалиной Т.Н. – фельдшера ОМК;
1.4 Вахрушева Н.Н. – инженера энергетика;

1.5 Курбатова Н.Т. – начальника материально- технического снабжения;
1.6 Нечунаева А.А.- начальника штаба ГО.

2. Шабалиной Т.Н. – фельдшеру ОМК составить  план- график приемки объектов на период с 01.09.2015 г. по 08.09.2015 г.

3. Загребину И.М. – начальнику гаража ( дублер Ушаков А.В.)  обеспечить авто транспортом  приемную комиссию для объезда структурных подразделений учреждения, согласно составленного графика.

4. Нечунаеву А.А. – начальнику  штаба ГО уведомить начальника ГИ  по ПН о предстоящей проверке.

5. Вахрушеву Н.Н.  – инженеру энергетику  представить отчет в МЗ УР по  готовности БУЗ УР «Якшур-Бодьинская РБ МЗ УР» к работе  в зимних условиях в 2015-2016 годах к 12.09.2015 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Главный   врач  БУЗ УР
«Якшур-Бодьинская РБ МЗ УР »                                             А.Б. Батурин
УТВЕРЖДАЮ:

Главный врач

БУЗ  УР «Якшур-Бодьинская РБ МЗ УР»

________________ А.Б. Батурин

«___»____________20 ___ г.

План – график

приемки структурных подразделений

БУЗ УР «Якшур-Бодьинская РБ МЗ УР»

 по готовности к работе в зимних условиях в 2015-2016 гг.
	№
	Структурные подразделения
	Дата
	Отметка о выполнении

	1

2

3

4

5

6

7
	Сюровайский ФАП

Кекоранский ФАП

Порвинский ЦВОП

Н.Пислеглудский ФАП

Выжоильский ФАП

Альманский ФАП

Лынгинский ВА
	01.09.2015

	1

2

3

4
	Варовайский ФАП

Зеглудский ФАП

Ст-Зятцинская ВА

Алгазинский ФАП
	02.09.2015

	1

2

3

4

5
	М.Итчинский ФАП

Чуровская ВА

Селычинский ФАП

Иж- Забегаловский ФАП

Чекеровский  ФАП
	03.09.2015

	1

2

3

4

5
	Кыквинский ФАП

Мукшинский ФАП

Пушкаревский ФАП

М.Ошворцинский ФАП

Б.Ошворцинский ФАП
	04.09.2015

	1

2

3

4
	Угловской ФАП

Люкшудьинский ФАП

Чернушинский ФАП

Н.Вожойский ФАП
	07.09.2015

	1
	Районная больница
	08.09.2015